

Pytania i odpowiedzi do postępowania nr 185/D/2026/LL

Do postępowania zadano pytania:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczalne jest zaoferowanie maszyny o udźwigu 4500kg (większym niż min wymagania) oraz z wysięgiem 16,4m (niższym niż min. wymagany).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania techniczne określone w dokumentacji zamówienia mają charakter minimalny – zaoferowanie ładowarki o niższych parametrach (w tym o niższym wysięgu) jest niedopuszczalne. Zamawiający zezwala na zaoferowanie sprzętu o parametrach wyższych/lepszych niż wskazane w Formularzu Oferty.

Pytanie nr 2: W dokumentacji postępowania Zamawiający wskazał termin realizacji zamówienia do dnia 12 listopada 2026 r.

Mając na uwadze aktualne terminy produkcji, przygotowania oraz dostawy fabrycznie nowej maszyny, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści realizację zamówienia w terminie od 16 do 17 tygodni, tj. dostawę urządzenia w okresie od 5 stycznia 2027 r. do 26 stycznia 2027 r., nie później niż do dnia 26 stycznia 2027 r.

Wydłużenie terminu umożliwi zaoferowanie fabrycznie nowej maszyny, skonfigurowanej zgodnie ze wszystkimi wymaganiami określonymi w dokumentacji postępowania, wraz z wymaganym wyposażeniem dodatkowym, osprzętem i dokumentacją.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W Specyfikacji oraz w Formularzu Oferty określono ostateczny i nieprzekraczalny termin dostawy na 30.11.2026r.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bezpłatny, fabryczny monitoring maszyny w okresie gwarancji 24 miesiące lub 2000 motogodzin (w zależności co pierwsze nastąpi).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4: Dot. Umowy, pkt. 7.5.

Ze względu na jednostronne ustalanie terminu usunięcia wady, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie stanowiska Wykonawcy poprzez zmianę w/w zapisu na:

"Termin usunięcia Wady zostanie wyznaczony przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą, z uwzględnieniem możliwości technicznych i organizacyjnych, przy czym Wykonawca zobowiązuje się być przygotowanym do usuwania Wad tak, aby nastąpiło to niezwłocznie, mając na względzie maksymalne ograniczenie szkód Zamawiającego. W przypadku braku porozumienia co do ustalenia terminu usunięcia wady, obowiązuje umowny termin 14 dni roboczych od daty powiadomienia o wadzie."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów.

Pytanie nr 5: Dot. Umowa, pkt 7.7

W związku z tym, że zapis ten jest niezgodny z gwarancją producenta, zwracamy się z prośbą o zmianę w/w punktu na:

„Wady, które nie zostały usunięte przez Wykonawcę w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego mogą zostać zlecone przez Zamawiającego do usunięcia stronie trzeciej, posiadającej autoryzację serwisową producenta maszyny na koszt i ryzyko Wykonawcy, bez utraty uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi udzielonych przez Wykonawcę oraz prawa żądania naprawienia szkody przez Wykonawcę. Zamawiający powiadomi o tym pisemnie Wykonawcę. Zamawiającemu przysługuje również prawo naliczenia stosownych kar umownych za okres od chwili upływu wyznaczonego Wykonawcy terminu usunięcia Wady do chwili usunięcia Wady przez osobę trzecią."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza do Specyfikacji następujący warunek:

Wymagana jest pisemna zgoda producenta/gwaranta/importera ładowarki teleskopowej na montaż poza autoryzowanymi stacjami obsługi producenta ładowarki, dowolnych urządzeń monitorujących bez utraty gwarancji producenta ładowarki. Przedmiotowa zgoda dotyczy montażu urządzenia GPS pozwalającego na monitorowanie pracy ładowarki.

Pytanie nr 6: Czy dopuszczalny jest przebieg ładowarki na poziomie 35mth? (ładowarka fabrycznie nowa, przebieg powiązany z testami demo)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7: Czy ładowarka ma być wyposażona w kosz czy przystosowana do kosza?

Odpowiedź: W SWZ wyraźnie jest zapisane, że dostawa ładowarki teleskopowej z osprzętem w tym z koszem.

Pytanie nr 8: Jeśli ma być kosz to :

Kosz ma być stały czy obrotowy?

Udźwig 300 czy 800kg?

Czy ma mieć hydraulicznie rozsuwane balkoniki?

Odpowiedź: Platforma obrotowa, udźwig min. 350 kg, nie są wymagane hydraulicznie rozsuwane balkoniki.

Opublikowane wyjaśnienia do zadanych pytań stanowią integralną część SWZ.

Wyjaśnienia do SWZ są wiążące dla Wykonawcy.

Biurow Zakupów i Umów
GŁÓWNY SPECJALISTA DS. ZAKUPÓW
Z-CO-KIEROWNIKA
Tomasz Koperek